00001000000709916945

QRO 19ZE19 LUGAR DE EXPEDICION:  05120

RESUMEN DE FACTURA: (Ver Detalle Adjunto)
Clave Prod: 78102205

Unidad: Unidad de Servicio

1        Cargo de Transporte Express 212.07

Subtotal 212.07

IVA 16 % 33.93

Importe Total M.N.  246.00

Objeto impuesto    02

DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Nuestra Gran misión es servirte.
Internaciónal:
¡Llevamos tus productos al mundo!
Lleva tu negocio a más de 220 países y territorios,
conoce nuestros servicios internacionales de
paquetes y de carga en
fedex.com/es-mx/shipping/export.html